
*KUMSX02QR9TS* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Vážený pane  

reaguji na Vaše e-maily ze dne 13.2.2023 a 16.2.2023. 

Návštěvy prezidentů za Krajský úřad Moravskoslezského kraje koordinuje a spolu s prezidentskou kanceláří 
organizuje odbor Kancelář hejtmana.  
 
Termín oficiální návštěvy prezidenta republiky v Moravskoslezském kraji zatím není naplánován. Není tedy 
určeno, kdy přesně se uskuteční, jak dlouhá tato návštěva bude a jaký bude mít program. Proto není možné se 
předem registrovat nebo e-mailem přihlásit. Rozumíme Vašemu přání zúčastnit se setkání s budoucím 
prezidentem republiky, nicméně není ani určeno, zda se takto budou lidé k nějakému setkání registrovat. Vše 
skutečně záleží na konkrétním programu a na bezpečnostních požadavcích Kanceláře prezidenta ČR. 
 

V posledním dotazu prosíte i o další informace k Vaší účasti na setkání občanů s prezidentem republiky. Zatím 
Vám skutečně nemůžeme s ohledem na výše sdělené nic garantovat. Jisté je, že bude nutné důsledně 
respektovat přísná bezpečnostní opatření. Také Vás musíme upozornit, že pokud bude prezidentskou kanceláří 
určen způsob registrace na jakékoliv setkání, nebude možné se přihlásit jinou než určenou cestou.  
 

Moravskoslezský kraj se tedy bude jako spoluorganizátor prezidentské návštěvy striktně řídit protokolem 
Kanceláře prezidenta ČR.  
 

Pokud bude naplánováno setkání prezidenta republiky s občany, je toto vždy zveřejněno a propagováno 
takovou formou, aby zájemcům termín neunikl (informace proběhne v médiích, je vždy uveřejněna na 
webových stránkách MSK, atd.). 
 

Děkujeme za pochopení, přejeme Vám, aby se Vám podařilo Vaše přání naplnit. 
 

 

 

Mgr. Klára Dudová, M.A. 
vedoucí odboru Kancelář hejtmana 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj.: MSK  29691/2023 
Sp. zn.:       
       0 
Vyřizuje: Bc. Renáta Láryšová 
Odbor: Hejtman kraje 
Telefon: 595 622 173 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 22.2.2023 

Elektronický podpis - 23.2.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Klára Dudová, M.A.
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 10.1.2025 10:14:42-000 +01:00


